

# Ejendomsselskabet Ejby og Jakob- sen ApS

Teglårdsvej 2  
9520 Skørping

CVR-nr. 37 60 46 07

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. marts 2019

---

Lars Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS  
Teglgårdsvej 2  
9520 Skørping

CVR-nr.: 37 60 46 07

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Rebild

### Direktion

Lars Jakobsen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejendomsudlejning og formål i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 12.773, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.680.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiel støtte i form af støtte- og tilbagetrædelseserklæringer fra ejerselskaberne Lars Ejby Holding ApS og Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS for gæld til disse selskaber udgørende 550 t.kr. pr. 30. september 2018. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 30. september 2019.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til støtte- og tilbagetrædelseserklæringerne fra ejerselskaberne, kan aflægge årsrapporten for 2017/18 under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.165</b>	<b>-8.445</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>50.165</b>	<b>-8.445</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.319</u>	<u>-13.791</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>35.846</b>	<b>-22.236</b>
Finansielle omkostninger		<u>-44.872</u>	<u>-28.444</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.026</b>	<b>-50.680</b>
Skat af årets resultat		<u>-3.747</u>	<u>11.147</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-12.773</u></b>	<b><u>-39.533</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-12.773</u>	<u>-39.533</u>
		<b><u>-12.773</u></b>	<b><u>-39.533</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.489.076</u>	<u>1.512.193</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.489.076</b></u>	<u><b>1.512.193</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.489.076</b></u>	<u><b>1.512.193</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>12.678</u>	<u>16.425</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.678</b></u>	<u><b>16.425</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.109</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.787</b></u>	<u><b>16.425</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.502.863</b></u></u>	<u><u><b>1.528.618</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-83.680	-70.907
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-33.680</u>	<u>-20.907</u>
Gæld til realkreditinstitutter		921.106	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>921.106</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	51.900	0
Kreditinstitutter		0	984.389
Gæld til associerede virksomheder		555.000	551.243
Anden gæld		8.537	13.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>615.437</u>	<u>1.549.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.536.543</u>	<u>1.549.525</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.502.863</u>	<u>1.528.618</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør			
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. oktober 2017		1.530.391	
Tilgang i årets løb		<u>-8.797</u>	
Kostpris 30. september 2018		<u>1.521.594</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		18.199	
Årets afskrivninger		<u>14.319</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>32.518</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<u><u>1.489.076</u></u>	
<b>3 Egenkapital</b>	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-70.907	-20.907
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.773</u>	<u>-12.773</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-83.680</u></u>	<u><u>-33.680</u></u>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	973.006	51.900	717.000
	<b>0</b>	<b>973.006</b>	<b>51.900</b>	<b>717.000</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 973, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 1.489.